
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo z 8.6.2012

Uzavřené mezi

Objednatelem: Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57
Se sídlem: Praha 4, Michle, Ohradní 126/57
lČ: 14891531
DIČ: CZ14891531
Zastoupená: ředitelem ~
datum narození: -

Tel.: +420 241 481 217
e-mail: karel.dvora~ohradni.cz

Dodavatelem: Sirius Computers, s.r.o,
Se sídlem: Zenklova 1795/212, 18200— Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze) odd. C, vl.
93559
lČ: 27063151
DIČ: CZ27063151
Zastoupená: jednatelem ‚jednatelem .

Tel.: +420 284 680 486
Fax: +420 284 650 697
e-mail: info@sirius.cz

www.sirius.cz



Qirhís4‘
‘‘Conipuln www.sirius.cz Vaše ITje naše starost!

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA TĚCHTO ZMĚNÁCH

Bod „2 Specifikace poskytovaných sIužeb~ se doplňuje o tyto další body
2.14 Správa doudových služeb: Dodavatel se zavazuje ke správě cloudového prostředí
Microsoft 365, které Objednatel využívá.
2.15 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby „místního lektora“ učeben CIV po dobu trvání
projektu CIV.

Dochází ke změně následujících bodů na toto nové znění:
4.1 Cena za práce uvedené v článku 2 je stanovena paušálně na 70000 Kč bez DPH za měsíc.

Doplnění nového bodu
4.9 Cena měsíčního poplatku v bodu 4.1 může být navýšena bez souhlasu Objednatele o
inflaci podle Českého statistického úřadu. Inflační doložka může být uplatněna i zpětně
(například navýšení poplatku o inflaci za 2 roky). Nesmí být však promítnuta do již
vyfakturovaných období

Dochází k aktualizaci Přílohy č.2 „Sledovaná zařízení“ aby odpovídala současnému stavu.

Dodatek nabývá p atnosti 1.4.2021

5 russ computC~ s.r.O~V Praze dn Střední odborné učiliště, 1795/212 18200 Praha B
Praha 4, Q~radní 57 Zenkbo~ ~so 486 ‚nfo@sIrIUS Cz

Ohradní 126157 14000 Praha 4 tel.. 2o 0151 n~č CZ27063‘51
Ič: 14891 531 D~Č 0Z1499153l ičo 2706a

Www ohradni.cz ®

Strana 2 Z 2
Zenklova 1795/212 www.sirius.c2 bankovní spojení: ...‚

182 oo praha 8 info~sirius.cz banka: Reiffeisen Bank
iČ: 27063 1.51 tel.: +420 284 680 486

DIČ: CZ270 63151 fax.: +420 284 690 657 Sirius Computers, s.r.o.



Sirius Computers, s.r.o.

O J

‘~1.t“t1Á_S 1 Zenklova 1795/212
‘t__~~Computers 18200 Praha 8

info@sirius.cz

Příloha č.2 Sledovaná zařízení

zpracoval dne 25.3.2021

_________________________________________________ I ke dni 25.3.2021 poznámka
Počet stanic škola kanceláře 13

škola kabinety + běžné učebny 36
škola multimediální učebny 126 od 2012 přibyly učebny: 208, 114, 216, 301,516
dílny + robotika 29
DM 14

celkem 218
počet serverů 7 Fyzické jsou dva, na nich S virtuálních
připojení na internet - důležitost kritické zvýšené nároky na konfiguraci sitě, firewallu, serveru, řešeni

výpadků? řešeni celé škály uživatelských problémů souvisejících
prací na internetu

Wifl - přípojné body 75 dříve WíFi jen na DM, nyní ve všech prostorách školy (krom dílen)

emailové schránky zaměstnanců 69
emailové schránky žáků 384
centrální správa antivirů ano
centrální správa aktualizací ano
zálohováni serverů ano
síťové prvky (routery, swítche) 25 aktivní prvky starající se o provoz sité mezi počítači a prvky

podporující chod.
počet tiskáren 41
aplikace = programy Gordic UCR, <OF, P0K, PAM; mimo standartní kancelářské (Word, Excel, Outlook, Windows,

apod..).
vzdálené přístupy ano vzdálená práce během nemocí, karantén a Iockdown

distanční výuka ano vedení osobních účtů pro všechny studenty, podpora pro online

~ meety, stanovení bezpečnostních pravidel
podpora CIV učeben ano jeden z techniků Sinusu si bude udržovat znalosti na úrovni

“místního CIV lektora“ a bude poskytovat podporu učitelům

eGoverment ano nová oblast, elektronická komunikace s úřady státní správy,

odesíláni všemožných hlášení, gratnó, sociální pojištění,
~ vystavováni a prodlužování certifikátů

vedeni dokumentace ano Vedeni dokumentace k uživatelům, počítačům, tiskárnám, licencím

programů, nastaveni síťových prvků, komunikace s poskytovateli
dalších služeb, ..


